
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

NF 

NS 

NS 

No. 

10 

171 

77 

18 

44 

126 

117 

86 

801 

913 

397 

181 

90 

21 

497 

27 

78 

46 

41 

Name 

Stefan Schreiber 

Martin Bach 

Marie Lücke 

Thomas Zienecker 

Max Mildenberger 

Valentino van Ewijk 

Jan Hoogendoorn 

Steven Palm 

Marlon Pfeifer 

Ralf Scharnbach 

Michael Hopf 

Milena Krafthöfer 

Stephan Bakkenes 

Robin Thiel 

Anke Scharnbach 

Leon Theisen 

Mae-Luna Bungener 

Frank Schöller 

Lukas Stribny 

Club/Wohnort 

MSC Wieslauftal 

MCC Eckartsborn 

MSF Winningen 

Klosterlechfeld 

Hennweiler 

Ter Aar (Niederlande) 

Aarlanderveen 

msc sechshelden 

MSC Aufenau/DMV 

Mcc Ettringen 

MSC Bielstein 

Grebenhain 

Achterveld 

Msc Wieslauftal 

MCC Ettringen 

MSF Winningen 

Hilversum 

MSC Feuchtwangen 

AMC-Langgöns im ADAC e.V. 

Team 

ALSKOM RACE FACTORY 

171motosport 

Jay Parts Racing Team 

Douche op Maat MX 

WeDirt 

KM- Racing powered by Willmann 

Willmann Quad Racing 

CRQF Quad 

Quad MX Live 

Wsp racing 

Willmann Quad Racing 

Theisini Racing 

Bungener Racing  

RNH Racing Team 

Fahrzeug 

KTM 

KTM 

Yamaha 

Honda 

Yamaha 

Honda 

Honda 

Yamaha 

Yamaha 

Yamaha 

Honda 

Yamaha 

KTM 

Yamaha 

Yamaha 

Yamaha 

WSP 

Yamaha 

Suzuki 

R1.  

25 

22 

20 

18 

14 

15 

13 

11 

12 

9 

10 

8 

16 

6 

5 

7 

0 

0 

0 

R2.  

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

9 

10 

0 

8 

7 

0 

0 

0 

0 

Ges. 

50 

44 

40 

36 

30 

30 

27 

24 

24 

20 

19 

18 

16 

14 

12 

7 

0 

0 

0 

Gedruckt: 09.06.2024 00:52:50 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel, MSC Aufenau 

Rennleiter: Klaus-Werner Mohr, Daisbach 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für MSC Aufenau 

Flutlichtcross Aufenau 

09 - Quad ab 14 / 10 - Quad ab 40 

Gesamtergebnis ab 14 Jahre 

Aufenau 1,650 km 


